ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

 Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tiến, ngày      tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

  Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đa chiều năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 21/08/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc Triển khai thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư

nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025 phân kỳ năm 2022 trên địa bàn

huyện Định Hóa;

UBND xã Phú Tiến báo cáo Kết quả điều tra hộ nghèo đa chiều năm 2023

như sau:

*  Kết quả đầu năm 2023.

- Tổng số hộ: 860 hộ

- Hộ nghèo: 62 hộ, chiếm 7,20%.

- Hộ cận nghèo: 61 hộ, chiếm 7,09%.

- Tổng số hộ nghèo đa chiều: 123 hộ, chiếm 14,29 %.

*  Kết quả điều tra hộ nghèo đa chiều cuối năm 2023.

-  Tổng số hộ: 860 hộ.

-  Tổng số hộ nghèo: 49/860 hộ, chiếm 5,69%

-  Tổng số hộ cận nghèo: 50/860 hộ, chiếm 5,81 %.

-    Tổng số hộ không có khả năng lao động:

+ Hộ nghèo: 8/860 hộ chiếm 0,93 %.

+ Hộ cận nghèo: 3/860 hộ chiếm 0,34%.

+ Tổng số hộ nghèo đa chiều 41/852 chiếm 4,81%

+ Tổng số hộ cận nghèo đa chiều 47/857 chiếm 5,48%

+ Tỷ lệ nghèo đa chiều 4,81% + 5,48% =10,29%

(Có biểu tổng hợp và danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả sơ bộ Kết quả điều tra hộ nghèo đa chiều phân

kỳ năm 2023 của UBND xã Phú Tiến./.

Nơi nhận:

- Phòng Lao động Thương binh và XH;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:15:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:32:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:32:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T14:32:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!